1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA Nº         AO PROJETO LEI COMPLEMENTAR  05/2015.

Emenda Modificativa
 O Inciso II do Art. 88 passa a ter a seguinte redação " Via local: o leito carroçável dessas vias terá a largura mínima de 8,00 metros e calçadas de no mínimo 2,50 metros de largura de cada lado, totalizando 13 metros de largura".

Justificativa: permitir faixa de acesso ao lote, faixa acessível e faixa de serviços (arborização, postes, etc.) nas calçadas, o que não é possível com apenas 2,00 metros de largura.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 03 de agosto de 2015.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

1